

Årsredovisning

för

Axess AB

Org.nr. 556673-8109

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Majbäck, Styrelseledamot

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utvecklar patent med mönsterskydd samt har försäljning av gångstavar.

Bolaget har sitt säte i Virserum.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	216	681	328	380	1 072
Resultat efter finansiella poster	97	12	24	33	96
Soliditet (%)	39,8	29,8	27,9	28,2	24,1

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med över 30% pga ökad orderingång.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	344 560	9 141	453 701
Balanseras i ny räkning	0	9 141	-9 141	0
Årets resultat	0	0	76 877	76 877
Belopp vid årets utgång	100 000	353 701	76 877	530 578

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	353 701
Årets resultat	76 877
Summa	430 578

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	430 578
Summa	430 578

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		216 454	680 533
Övriga rörelseintäkter		0	43 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		216 454	723 708
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-75 080	-219 254
Övriga externa kostnader		-38 994	-108 973
Personalkostnader	2	579	-380 250
Summa rörelsekostnader		-113 495	-708 477
Rörelseresultat		102 959	15 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-123	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 347	-3 522
Summa finansiella poster		-5 470	-3 522
Resultat efter finansiella poster		97 489	11 709
Resultat före skatt		97 489	11 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 612	-2 568
Årets resultat		76 877	9 141

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		74 429	213 618
Summa varulager m.m.		74 429	213 618
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	40 891
Övriga fordringar		1 319 709	1 367 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 319 709	1 408 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 295	4 748
Summa kassa och bank		18 295	4 748
Summa omsättningstillgångar		1 412 433	1 627 089
SUMMA TILLGÅNGAR		1 412 433	1 627 089

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 701	344 560
Årets resultat		76 877	9 141
Summa fritt eget kapital		430 578	353 701
Summa eget kapital		530 578	453 701
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		39 697	39 697
Summa obeskattade reserver		39 697	39 697
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	791 620	938 432
Summa långfristiga skulder		791 620	938 432
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	74 331
Övriga skulder		40 538	110 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		50 538	195 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 412 433	1 627 089

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 714	155 714
Utgående anskaffningsvärden	155 714	155 714
Ingående avskrivningar	-155 714	-155 714
Utgående avskrivningar	-155 714	-155 714
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
----------------------	------------	------------

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Inga skulder som förfaller senare än 5 år.

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6 – Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Underskrifter av årsredovisning

Kiruna2025-06-30

Christer Majbäck
Styrelseledamot